

Microphone Entertainment ApS

Vodroffsvej 56A, st.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 35471480

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. juni 2024

Marlene Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Microphone Entertainment ApS
Vodroffsvej 56A, st.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35471480

Direktion

Marlene Øgendahl

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed ved på konsulentbasis at levere booking-, administration- og managementydelse til virksomheder indenfor underholdningsbranchen og til danske og udenlandske kunstnere og entertainere samt anden dermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 206.370 mod DKK 4.039.523 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.448.122.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.189.177	6.569.895
Personaleomkostninger	1	-1.588.611	-1.430.557
Indtjeningsbidrag		600.566	5.139.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.342	-40.142
Resultat af primær drift		504.224	5.099.196
Finansielle indtægter	2	101.903	122.825
Finansielle omkostninger		-320	-25.714
Resultat før skat		605.807	5.196.307
Skat af årets resultat	3	-399.437	-1.156.784
Årets resultat		206.370	4.039.523

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	5.000.000
Overført til overført resultat	-1.793.630	-960.477
Årets resultat	206.370	4.039.523

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		345.224	441.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.518	35.518
Materielle anlægsaktiver	4	<u>380.742</u>	<u>477.084</u>
Anlægsaktiver		<u>380.742</u>	<u>477.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.425.981	2.188.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.961.346
Andre tilgodehavender		647.061	363.671
Periodeafgrænsningsposter		848.320	174.040
Tilgodehavender		<u>2.921.362</u>	<u>7.687.977</u>
Likvide beholdninger		<u>7.823.256</u>	<u>8.982.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.744.618</u>	<u>16.670.046</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.125.360</u></u>	<u><u>17.147.130</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.368.122	3.161.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	5.000.000
Egenkapital		3.448.122	8.241.752
Hensættelser til udskudt skat	3	15.782	14.317
Hensatte forpligtelser		15.782	14.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	65.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.934.677	6.084.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		849.698	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	650.972	1.142.467
Anden gæld		146.609	1.598.396
Periodeafgrænsningsposter		79.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.661.456	8.891.061
Gældsforpligtelser		7.661.456	8.891.061
Passiver i alt		11.125.360	17.147.130
Eventualforpligtelser	5		
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	4.122.229	0	4.202.229
Overført via resultatdisponeringen		-960.477	5.000.000	4.039.523
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	3.161.752	5.000.000	8.241.752
Udbetalt udbytte		0	-5.000.000	-5.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.793.630	2.000.000	206.370
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	1.368.122	2.000.000	3.448.122

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.291.821	1.114.836
Pensioner	203.565	161.657
Andre omkostninger til social sikring	21.692	18.444
Andre personaleomkostninger	71.533	135.620
I alt	<u>1.588.611</u>	<u>1.430.557</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	78.423	122.825
Andre finansielle indtægter	23.480	0
I alt	<u>101.903</u>	<u>122.825</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	889.467	14.317		
Regulering af tidligere års skat	253.000	0	253.000	0
Betalt vedrørende tidligere år	-889.467			
Skat af årets resultat	397.972	1.465	399.437	1.156.784
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>650.972</u>	<u>15.782</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>652.437</u>	<u>1.156.784</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		15.782		
Kortfristede gældsforpligtelser	650.972			
I alt	<u>650.972</u>	<u>15.782</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	481.708	35.518	517.226	33.238
Tilgang i året	0	0	0	483.988
Kostpris pr. 31. december 2023	481.708	35.518	517.226	517.226
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-40.142	0	-40.142	0
Årets afskrivninger	-96.342	0	-96.342	-40.142
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-136.484	0	-136.484	-40.142
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	345.224	35.518	380.742	477.084

5. Eventualforpligtelser

Microphone Entertainment ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	21.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	21.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marlene Øgendahl

Direktør

Serienummer: 2c058693-be7c-44a2-a948-f5f74ea13518

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 13:45:25 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-06-28 13:46:43 UTC



Marlene Øgendahl

Dirigent

Serienummer: 2c058693-be7c-44a2-a948-f5f74ea13518

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-06-28 14:03:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**